
 

 

 

 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ 
окремі показники виконання місцевих бюджетів 64 ТГ Рівненської області за 1 півріччя 2024-2025 років 

 

 

Динаміка надходжень ПДФО 
за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-10% 

Дядьковицька 

Тараканівська 

Ярославицька 

Смизька 

Козинська 

Крупецька 

Корнинська 

Здовбицька 

Гощанська 

Великоомелянська 

Бабинська 

Привільненська 

Старосільська 

Білокриницька 

Боремельська 

Малолюбашанська 

Шпанівська 

Острожецька 

Семидубська 

Олександрійська 

Бугринська 

Дубенська 

Немовицька 

Варковицька 

Вараська 

Локницька 

Бокіймівська 

Миляцька 

Підлозцівська 

Острозька 

Млинівська 

Вербська 

Рафалівська 

Рокитнівська 

Мізоцька 

Здолбунівська 

Березівська 

Костопільська 

Клесівська 

Мирогощанська 

Зорянська 

Березнівська 

Рівненська 

Корецька 

Володимирецька 

Дубровицька 

Каноницька 

Радивилівська 

Зарічненська 

Висоцька 

Вирівська 

Сарненська 

Клеванська 

Полицька 

Малинська 

Антонівська 

Головинська 

Степанська 

Городоцька 

Демидівська 

Повчанська 

Деражненська 

Великомежиріцька 

Соснівська 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 

+5 487,0 тис грн ; 60,6% 

+4 449,6 тис грн ; 48,8% 

+1 468,6 тис грн ; 43,3% 

+6 525,4 тис грн ; 43,0% 

+3 006,7 тис грн ; 41,1% 

+8 572,2 тис грн ; 40,5% 

+3 778,1 тис грн ; 39,4% 

+3 947,2 тис грн ; 38,9% 

+14 042,6 тис грн ; 38,5% 

+3 801,9 тис грн ; 37,8% 

+3 861,1 тис грн ; 37,7% 

+2 012,9 тис грн ; 36,8% 

+1 697,8 тис грн ; 35,8% 

+3 550,4 тис грн ; 34,7% 

+1 009,6 тис грн ; 34,0% 

+1 879,1 тис грн ; 32,0% 

+6 946,9 тис грн ; 31,9% 

+2 249,0 тис грн ; 31,4% 

+1 717,2 тис грн ; 29,6% 

+4 733,8 тис грн ; 29,5% 

+916,2 тис грн ; 29,0% 

+22 022,3 тис грн ; 28,6% 

+2 627,2 тис грн ; 28,5% 

+1 474,6 тис грн ; 28,2% 

+99 116,7 тис грн ; 27,1% 

+811,3 тис грн ; 26,3% 

+1 153,9 тис грн ; 26,3% 

+1 222,7 тис грн ; 24,7% 

+808,7 тис грн ; 24,3% 

+11 795,9 тис грн ; 24,1% 

+7 456,6 тис грн ; 24,1% 

+1 247,9 тис грн ; 23,9% 

+1 128,7 тис грн ; 22,6% 

+10 104,3 тис грн ; 22,4% 

+2 408,4 тис грн ; 21,4% 

+16 591,5 тис грн ; 20,9% 

+1 602,0 тис грн ; 20,3% 

+15 950,3 тис грн ; 19,5% 

+4 577,3 тис грн ; 19,4% 

+1 283,2 тис грн ; 19,3% 

+4 778,2 тис грн ; 19,2% 

+11 352,4 тис грн ; 19,2% 

+155 504,0 тис грн ; 19,1% 

+5 155,2 тис грн ; 16,7% 

+4 716,6 тис грн ; 16,7% 

+5 420,4 тис грн ; 16,7% 

+537,1 тис грн ; 16,2% 

+6 314,9 тис грн ; 15,8% 

+3 815,5 тис грн ; 15,6% 

+692,8 тис грн ; 15,3% 

+2 710,3 тис грн ; 15,2% 

+15 086,5 тис грн ; 15,2% 

+7 891,6 тис грн ; 14,7% 

+979,6 тис грн ; 14,4% 

+694,5 тис грн ; 14,0% 

+459,4 тис грн ; 13,8% 

+732,4 тис грн ; 12,0% 

+616,1 тис грн ; 11,9% 

+8 170,7 тис грн ; 11,9% 

+1 505,8 тис грн ; 10,1% 

+182,2 тис грн ; 8,4% 

+435,5 тис грн ; 8,1% 

+482,2 тис грн ; 8,0% 

-76,2 тис грн; -1,1% 

Динаміка надходжень загального фонду 
за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-10% 

Каноницька 

Локницька 

Козинська 

Дядьковицька 

Великоомелянська 

Крупецька 

Боремельська 

Бабинська 

Бугринська 

Семидубська 

Малолюбашанська 

Ярославицька 

Старосільська 

Малинська 

Корнинська 

Гощанська 

Шпанівська 

Вербська 

Рафалівська 

Білокриницька 

Острозька 

Здовбицька 

Острожецька 

Корецька 

Дубровицька 

Тараканівська 

Великомежиріцька 

Дубенська 

Миляцька 

Вараська 

Олександрійська 

Полицька 

Антонівська 

Млинівська 

Висоцька 

Смизька 

Костопільська 

Степанська 

Зорянська 

Бокіймівська 

Мізоцька 

Варковицька 

Мирогощанська 

Здолбунівська 

Березнівська 

Деражненська 

Березівська 

Рівненська 

Сарненська 

Клеванська 

Привільненська 

Немовицька 

Радивилівська 

Демидівська 

Рокитнівська 

Клесівська 

Головинська 

Володимирецька 

Повчанська 

Вирівська 

Городоцька 

Зарічненська 

Підлозцівська 

Соснівська 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 

+3 064,2 тис грн ; 55,0% 

+3 544,6 тис грн ; 49,1% 

+7 198,6 тис грн ; 48,1% 

+7 102,7 тис грн ; 46,3% 

+9 624,6 тис грн ; 42,5% 

+11 670,4 тис грн ; 41,7% 

+2 676,7 тис грн ; 37,6% 

+8 644,6 тис грн ; 36,3% 

+2 104,4 тис грн ; 35,9% 

+3 419,2 тис грн ; 35,0% 

+4 947,9 тис грн ; 34,1% 

+1 741,1 тис грн ; 33,1% 

+2 156,3 тис грн ; 32,9% 

+3 196,5 тис грн ; 31,7% 

+8 828,2 тис грн ; 31,6% 

+20 345,3 тис грн ; 31,5% 

+17 801,9 тис грн ; 31,5% 

+2 918,3 тис грн ; 30,0% 

+2 851,3 тис грн ; 29,4% 

+10 929,2 тис грн ; 29,0% 

+25 291,5 тис грн ; 28,8% 

+5 342,5 тис грн ; 28,5% 

+3 057,0 тис грн ; 27,8% 

+15 456,6 тис грн ; 27,4% 

+17 070,0 тис грн ; 27,3% 

+5 075,9 тис грн ; 27,2% 

+4 179,3 тис грн ; 27,1% 

+36 632,8 тис грн ; 27,0% 

+2 230,6 тис грн ; 26,2% 

+113 119,4 тис грн ; 25,8% 

+10 020,5 тис грн ; 25,5% 

+2 655,9 тис грн ; 25,4% 

+1 434,6 тис грн ; 25,3% 

+13 617,4 тис грн ; 24,9% 

+2 459,5 тис грн ; 24,6% 

+5 728,9 тис грн ; 24,1% 

+32 715,1 тис грн ; 24,1% 

+2 235,1 тис грн ; 23,6% 

+9 876,3 тис грн ; 23,0% 

+1 707,1 тис грн ; 22,3% 

+3 973,1 тис грн ; 21,4% 

+2 127,7 тис грн ; 21,2% 

+2 272,6 тис грн ; 21,0% 

+28 335,3 тис грн ; 20,8% 

+22 364,1 тис грн ; 19,8% 

+2 093,7 тис грн ; 18,6% 

+2 011,7 тис грн ; 18,4% 

+249 802,2 тис грн ; 18,1% 

+33 738,9 тис грн ; 17,9% 

+12 065,9 тис грн ; 17,8% 

+3 458,3 тис грн ; 17,6% 

+3 090,6 тис грн ; 17,6% 

+11 998,4 тис грн ; 17,2% 

+4 597,8 тис грн ; 16,4% 

+14 319,0 тис грн ; 16,1% 

+5 251,0 тис грн ; 15,0% 

+1 961,0 тис грн ; 14,6% 

+6 793,2 тис грн ; 14,5% 

+604,5 тис грн ; 14,5% 

+5 054,4 тис грн ; 13,5% 

+13 305,6 тис грн ; 12,4% 

+5 323,2 тис грн ; 11,7% 

+461,3 тис грн ; 8,9% 

-176,9 тис грн; -1,5% 



 

 

 

 

 

 

 

  

Динаміка надходжень єдиного податку 
за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-50% 0% 50% 100% 150% 200% 250% 

Локницька +2 055,2 тис грн ; 196,4% 

Каноницька +2 188,3 тис грн ; 162,3% 

Полицька +875,5 тис грн ; 110,0% 

Висоцька +1 341,3 тис грн ; 96,8% 

Малинська +885,5 тис грн ; 71,4% 

Степанська +1 228,5 тис грн ; 65,5% 

Антонівська +622,6 тис грн ; 62,6% 

Великомежиріц… +1 963,6 тис грн ; 60,2% 

Повчанська +580,3 тис грн ; 54,4% 

Бабинська +1 684,9 тис грн ; 53,7% 

Немовицька +1 456,3 тис грн ; 52,7% 

Крупецька +1 075,9 тис грн ; 52,2% 

Березівська +386,0 тис грн ; 48,1% 

Рафалівська +794,3 тис грн ; 46,6% 

Миляцька +702,3 тис грн ; 41,5% 

Козинська +1 174,0 тис грн ; 40,1% 

Корецька +3 926,1 тис грн ; 39,6% 

Старосільська +277,7 тис грн ; 39,5% 

Малолюбашансь… +1 415,2 тис грн ; 38,7% 

Костопільська +8 293,3 тис грн ; 36,1% 

Дубровицька +5 336,9 тис грн ; 35,7% 

Деражненська +1 092,1 тис грн ; 34,7% 

Дядьковицька +1 241,2 тис грн ; 34,1% 

Семидубська +306,8 тис грн ; 33,9% 

Великоомелянсь… +1 627,0 тис грн ; 31,4% 

Рокитнівська +4 460,3 тис грн ; 31,1% 

Березнівська +8 678,3 тис грн ; 30,6% 

Боремельська +444,5 тис грн ; 29,7% 

Острозька +6 103,5 тис грн ; 29,6% 

Володимирецька +1 925,9 тис грн ; 29,4% 

Головинська +1 125,8 тис грн ; 27,7% 

Мізоцька +1 230,1 тис грн ; 27,1% 

Здовбицька +1 289,7 тис грн ; 25,3% 

Ярославицька +204,2 тис грн ; 24,8% 

Бугринська +243,9 тис грн ; 24,5% 

Острожецька +547,5 тис грн ; 24,1% 

Демидівська +1 609,9 тис грн ; 22,5% 

Шпанівська +2 493,1 тис грн ; 22,2% 

Корнинська +1 989,6 тис грн ; 21,0% 

Радивилівська +2 279,6 тис грн ; 20,6% 

Гощанська +2 470,6 тис грн ; 20,4% 

Вараська +4 344,1 тис грн ; 19,9% 

Клеванська +1 224,2 тис грн ; 18,2% 

Зорянська +1 567,4 тис грн ; 16,4% 

Млинівська +1 459,7 тис грн ; 15,9% 

Здолбунівська +3 293,8 тис грн ; 15,4% 

Вирівська +710,5 тис грн ; 15,2% 

Вербська +206,6 тис грн ; 14,2% 

Рівненська +40 596,8 тис грн ; 13,9% 

Дубенська +3 178,6 тис грн ; 13,5% 

Сарненська +4 276,0 тис грн ; 12,9% 

Городоцька +1 057,9 тис грн ; 11,6% 

Олександрійська +765,8 тис грн ; 11,0% 

Білокриницька +915,5 тис грн ; 11,0% 

Тараканівська +528,2 тис грн ; 10,9% 

Бокіймівська +197,9 тис грн ; 8,8% 

Варковицька +99,4 тис грн ; 4,6% 

Привільненська +111,0 тис грн ; 3,9% 

Соснівська      +1,6 тис грн ; 0,1% 

Мирогощанська       -19,2 тис грн; -1,0% 

Зарічненська       -212,4 тис грн; -2,4% 

Клесівська       -163,1 тис грн; -2,7% 

Підлозцівська      -32,5 тис грн; -3,8% 

Смизька       -905,6 тис грн; -18,4% 

Динаміка надходжень плати за землю 
за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-60% -30% 0% 30% 60% 90% 120% 

Зорянська +1 834,5 тис грн ; 91,1% 

Семидубська +1 513,0 тис грн ; 88,8% 

Вербська +572,5 тис грн ; 74,3% 

Млинівська +2 602,7 тис грн ; 66,5% 

Деражненська +501,0 тис грн ; 61,7% 

Козинська +1 783,1 тис грн ; 55,8% 

Антонівська +417,6 тис грн ; 50,4% 

Малинська +974,6 тис грн ; 48,8% 

Бугринська +679,2 тис грн ; 46,0% 

Локницька +836,6 тис грн ; 44,2% 

Сарненська +5 959,8 тис грн ; 41,7% 

Дубровицька +2 150,2 тис грн ; 41,2% 

Демидівська +1 313,5 тис грн ; 41,0% 

Боремельська +848,7 тис грн ; 41,0% 

Острозька +2 766,2 тис грн ; 39,5% 

Степанська +314,9 тис грн ; 39,1% 

Тараканівська +972,8 тис грн ; 39,1% 

Мирогощанська +486,2 тис грн ; 37,6% 

Зарічненська +1 561,8 тис грн ; 37,3% 

Каноницька +195,9 тис грн ; 36,8% 

Миляцька +245,5 тис грн ; 36,3% 

Вараська +7 477,7 тис грн ; 34,0% 

Дубенська +3 510,2 тис грн ; 33,8% 

Костопільська +3 107,4 тис грн ; 24,6% 

Крупецька +547,6 тис грн ; 23,5% 

Гощанська +1 607,1 тис грн ; 23,3% 

Олександрійська +2 453,9 тис грн ; 21,9% 

Клеванська +559,8 тис грн ; 18,2% 

Полицька +298,8 тис грн ; 18,1% 

Білокриницька +586,9 тис грн ; 17,4% 

Здолбунівська +3 386,0 тис грн ; 17,1% 

Малолюбашанська +266,7 тис грн ; 16,2% 

Бабинська +384,5 тис грн ; 15,7% 

Смизька +167,2 тис грн ; 15,6% 

Володимирецька +514,2 тис грн ; 15,3% 

Клесівська +338,1 тис грн ; 13,8% 

Острожецька +145,9 тис грн ; 13,2% 

Привільненська +301,2 тис грн ; 12,8% 

Городоцька +3 115,5 тис грн ; 12,4% 

Бокіймівська +57,5 тис грн ; 11,3% 

Великомежиріцька +137,0 тис грн ; 11,1% 

Мізоцька +126,7 тис грн ; 10,6% 

Корнинська +198,4 тис грн ; 10,4% 

Старосільська +49,7 тис грн ; 10,1% 

Корецька +621,1 тис грн ; 9,6% 

Шпанівська +637,6 тис грн ; 8,4% 

Березнівська +581,0 тис грн ; 8,4% 

Рівненська +4 976,2 тис грн ; 6,8% 

Рафалівська +64,3 тис грн ; 5,9% 

Великоомелянська +175,1 тис грн ; 5,9% 

Ярославицька        +26,2 тис грн ; 4,2% 

Соснівська        +44,6 тис грн ; 3,9% 

Рокитнівська       +242,5 тис грн ; 2,6% 

Висоцька       +60,8 тис грн ; 2,4% 

Варковицька      +13,6 тис грн ; 0,8% 

Головинська     +13,6 тис грн ; 0,8% 

Дядьковицька      +10,6 тис грн ; 0,6% 

Радивилівська     -29,0 тис грн; -0,3% 

Вирівська     -98,6 тис грн; -1,3% 

Березівська     -154,0 тис грн; -12,5% 

Здовбицька      -233,3 тис грн; -12,9% 

Повчанська     -183,6 тис грн; -23,0% 

Підлозцівська     -179,4 тис грн; -34,3% 

Немовицька    -1 407,7 тис грн; -47,8% 



 

 

 

 

 

 

 
Динаміка надходжень місцевих податків і зборів 

за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-50% 0% 50% 100% 150% 200% 

Динаміка надходжень акцизного податку 
за 1 півріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-100% 0% 100% 200% 300% 400% 

Каноницька 

Локницька 

Семидубська 

Степанська 

Антонівська 

Козинська 

Великомежиріцька 

Крупецька 

Полицька 

Бугринська 

Малинська 

Миляцька 

Бабинська 

Дубровицька 

Боремельська 

Висоцька 

Рафалівська 

Старосільська 

Костопільська 

Деражненська 

Вараська 

Острозька 

Корецька 

Малолюбашанська 

Великоомелянська 

Демидівська 

Дядьковицька 

Дубенська 

Мізоцька 

Острожецька 

Березнівська 

Рокитнівська 

Зорянська 

Сарненська 

Вербська 

Клеванська 

Тараканівська 

Корнинська 

Повчанська 

Головинська 

Млинівська 

Володимирецька 

Гощанська 

Олександрійська 

Мирогощанська 

Ярославицька 

Здолбунівська 

Шпанівська 

Бокіймівська 

Здовбицька 

Зарічненська 

Білокриницька 

Рівненська 

Городоцька 

Радивилівська 

Варковицька 

Березівська 

Привільненська 

Вирівська 

Соснівська 

Клесівська 

Немовицька 

Смизька 

Підлозцівська 

+2 427,5 тис грн ; 124,4% 

+2 977,9 тис грн ; 98,0% 

+1 832,3 тис грн ; 61,7% 

+1 603,4 тис грн ; 54,0% 

+1 053,3 тис грн ; 53,9% 

+3 344,0 тис грн ; 50,6% 

+2 173,6 тис грн ; 47,7% 

+2 185,4 тис грн ; 45,0% 

+1 124,6 тис грн ; 43,6% 

+1 107,7 тис грн ; 43,5% 

+1 592,1 тис грн ; 42,6% 

+1 001,4 тис грн ; 40,9% 

+2 478,6 тис грн ; 38,2% 

+7 878,8 тис грн ; 36,7% 

+1 406,4 тис грн ; 36,6% 

+1 421,8 тис грн ; 35,7% 

+1 027,7 тис грн ; 34,1% 

+481,8 тис грн ; 33,0% 

+13 075,4 тис грн ; 32,6% 

+1 496,1 тис грн ; 31,9% 

+14 402,1 тис грн ; 30,1% 

+8 874,9 тис грн ; 29,9% 

+4 734,3 тис грн ; 27,5% 

+1 589,2 тис грн ; 27,4% 

+2 622,4 тис грн ; 27,0% 

+2 943,0 тис грн ; 26,0% 

+1 500,1 тис грн ; 25,0% 

+9 449,5 тис грн ; 25,0% 

+1 390,2 тис грн ; 23,5% 

+824,8 тис грн ; 23,1% 

+9 277,5 тис грн ; 23,0% 

+5 655,5 тис грн ; 22,3% 

+3 333,1 тис грн ; 22,3% 

+11 506,4 тис грн ; 22,0% 

+577,5 тис грн ; 21,7% 

+2 363,4 тис грн ; 21,3% 

+1 589,6 тис грн ; 21,0% 

+2 389,3 тис грн ; 20,5% 

+390,5 тис грн ; 20,4% 

+1 199,9 тис грн ; 19,7% 

+3 413,8 тис грн ; 19,6% 

+2 168,5 тис грн ; 19,2% 

+3 997,2 тис грн ; 18,7% 

+3 440,0 тис грн ; 17,2% 

+560,9 тис грн ; 16,5% 

+252,0 тис грн ; 16,4% 

+7 017,9 тис грн ; 15,7% 

+3 205,0 тис грн ; 15,6% 

+432,1 тис грн ; 15,1% 

+1 101,2 тис грн ; 14,6% 

+1 863,5 тис грн ; 13,6% 

+1 629,9 тис грн ; 13,5% 

+53 886,4 тис грн ; 13,4% 

+4 069,0 тис грн ; 11,3% 

+2 411,3 тис грн ; 10,6% 

+428,9 тис грн ; 10,5% 

+207,6 тис грн ; 9,3% 

+422,8 тис грн ; 7,9% 

+637,9 тис грн ; 5,2% 

+138,2 тис грн ; 5,2% 

+282,3 тис грн ; 3,1% 

-158,8 тис грн; -2,5% 

-805,1 тис грн; -12,1% 

-493,3 тис грн; -29,4% 

Малинська 

Крупецька 

Варковицька 

Боремельська 

Олександрійська 

Радивилівська 

Полицька 

Корецька 

Клеванська 

Березівська 

Володимирецька 

Городоцька 

Великоомелянська 

Вербська 

Мізоцька 

Головинська 

Зорянська 

Шпанівська 

Малолюбашанська 

Соснівська 

Костопільська 

Мирогощанська 

Рафалівська 

Гощанська 

Вараська 

Дубенська 

Дубровицька 

Острозька 

Зарічненська 

Корнинська 

Березнівська 

Дядьковицька 

Повчанська 

Підлозцівська 

Млинівська 

Рівненська 

Бабинська 

Острожецька 

Здолбунівська 

Білокриницька 

Сарненська 

Великомежиріцька 

Миляцька 

Висоцька 

Демидівська 

Здовбицька 

Клесівська 

Смизька 

Бокіймівська 

Вирівська 

Деражненська 

Привільненська 

Козинська 

Степанська 

Старосільська 

Ярославицька 

Немовицька 

Каноницька 

Локницька 

Рокитнівська 

Бугринська 

Антонівська 

Тараканівська 

Семидубська 

 
 

+911,2 тис грн ; 96,5% 

+392,5 тис грн ; 94,0% 

+108,4 тис грн ; 85,5% 

+1 496,7 тис грн ; 76,9% 

+3 515,8 тис грн ; 76,3% 

+473,8 тис грн ; 75,4% 

+3 125,5 тис грн ; 66,9% 

+1 371,6 тис грн ; 66,1% 

+355,9 тис грн ; 62,0% 

+1 436,4 тис грн ; 61,4% 

+916,8 тис грн ; 60,8% 

+1 657,6 тис грн ; 60,1% 

+987,5 тис грн ; 58,4% 

+258,0 тис грн ; 58,0% 

+82,9 тис грн ; 56,5% 

+1 341,1 тис грн ; 54,1% 

+7 404,7 тис грн ; 53,7% 

+1 212,2 тис грн ; 52,7% 

+122,7 тис грн ; 50,1% 

+4 461,5 тис грн ; 49,9% 

+47,8 тис грн ; 49,1% 

+645,3 тис грн ; 49,1% 

+2 322,6 тис грн ; 47,1% 

+6 040,8 тис грн ; 46,7% 

+6 297,3 тис грн ; 46,6% 

+2 385,0 тис грн ; 45,4% 

+2 665,8 тис грн ; 43,9% 

+1 235,2 тис грн ; 41,3% 

+2 390,4 тис грн ; 40,7% 

+2 679,2 тис грн ; 40,4% 

+55,3 тис грн ; 39,7% 

+23,8 тис грн ; 38,8% 

+41,4 тис грн ; 38,5% 

+1 869,6 тис грн ; 38,4% 

+44 007,7 тис грн ; 38,3% 

+2 294,5 тис грн ; 36,1% 

+40,6 тис грн ; 35,8% 

+3 719,8 тис грн ; 35,2% 

+5 092,9 тис грн ; 33,7% 

+7 774,1 тис грн ; 32,1% 

+1 501,3 тис грн ; 31,3% 

+113,3 тис грн ; 30,9% 

+74,6 тис грн ; 30,2% 

+235,7 тис грн ; 28,2% 

+116,8 тис грн ; 27,8% 

+318,7 тис грн ; 27,0% 

+155,3 тис грн ; 26,2% 

+73,3 тис грн ; 25,8% 

+222,8 тис грн ; 25,0% 

+34,5 тис грн ; 25,0% 

+1 640,1 тис грн ; 24,7% 

+176,2 тис грн ; 22,3% 

+21,6 тис грн ; 15,0% 

+10,7 тис грн ; 12,5% 

+22,2 тис грн ; 9,9% 

+72,3 тис грн ; 7,9% 

+0,9 тис грн ; 1,8% 

-1,1 тис грн; -2,1% 

-308,6 тис грн; -2,9% 

-3,7 тис грн; -4,3% 

-9,8 тис грн; -15,1% 

-69,7 тис грн; -19,3% 

-10,5 тис грн; -21,3% 

+995,2 тис грн ; 307,6% 


